
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PRAVIDELNÉHO SERVISU 
VZDUCHOTECHNICKÉHO ZAŘÍZENÍ 

 
 
Dodavatel     :                 MSV vzduchotechnika, spol.s.r.o. 
                  Riegrova 1200/72 
      674 01 Třebíč 
      IČO 26273195 
      DIČ CZ26273195 
      KB Třebíč   č.ú. 19-7756360227/0100 
      tel/fax  568822109, 568820849 
                                          e-mail: info@msv-vzt.cz  ,  www.msv-vzt.cz 
                                          osoby oprávněné k podpisu smlouvy :  
                                          Petra Pravdová – jednatelka společnosti 
Kontaktní osoba :    
Sjednání servisu, termíny, administrativní část 
Renata Matzauerová  731 468 228  obchod@msv-vzt.cz 
 
Nahlášení poruch, technická pomoc : 
Jiří Vítek - technik VZT       731 181 307  jiri.vitek@msv-vzt.cz 
Aleš Musil - technik MaR   734 387 252 ales.musil@msv-vzt.cz 
         
                          
Objednatel  :  Střední škola průmyslová, technická a automobilní Jihlava 
   tř. Legionářů 3 
   586 01 Jihlava 
     
 
Kontaktní osoba pro nahlášení servisu :  
Přikrylová Miroslava, tel.: 567 587 026   prikrylova@ssptaji.cz 
Jadrná Naděžda, tel.: 567 587 047, mob.: 731 619 337 jadrna@ssptaji.cz 
 
Sjednávají tuto smlouvu o zajištění pravidelné údržby, servisu a revize vzduchotechniky 
umístěné v objektu :  

SŠ PTA Jihlava - detašované pracoviště, ul. Školní 4265/1a, 586 01 Jihlava 

 
Podle této smlouvy o zajištění servisu a údržby se dodavatel zavazuje provádět  prohlídky, 
servis, výměny filtrů vzt a revizi PBZ v pravidelných intervalech 
 
Výměna filtrů VZT jednotek, kontrola stavu                                        1x /   6 měsíců 
Vyčištění jednotky       1x / 12 měsíců 
Revize PPK               1x / 12 měsíců 
 
 
Datum první servisní prohlídky :    11/2019 
 
Jiné termíny si účastníci dohodnou individuálně. 

mailto:info@msv-vzt.cz
http://www.msv-vzt.cz/
mailto:jiri.vitek@msv-vzt.cz
mailto:ales.musil@msv-vzt.cz


Za předmět smlouvy se zavazuje objednatel dodavateli zaplatit sjednanou cenu podle přílohy 
ceníku údržby za údržby a servis na VZT zařízení. Práce budou účtovány dle skutečnosti na 
základě soupisu v servisním listě, který bude odsouhlasený a podepsaný zástupcem 
objednatele. 
Na sjednanou částku bude vystavena faktura splatná do 30 dnů ode dne vystavení. 
 
Poruchu VZT zařízení je objednatel povinen hlásit dodavateli ihned, není přitom oprávněn 
provádět žádné zásahy a zavazuje se řídit záručním listem. 
Dodavatel se dostaví k odstranění poruchy do 5 pracovních dnů od ohlášení objednatelem. 
Pokud závada na VZT zařízení nepůjde odstranit ihned (např.porucha motoru ventilátoru) 
dohodnou se obě strany na  termínu odstranění poruchy. 
V případě poruchy v záruční době bude vadný díl vyměněn bezplatně. Po uplynutí záruční 
doby bude cena za výměnu vadného dílu nahlášena a odsouhlasena objednatelem. 
V případě poruchy v záruční době chybou obsluhy nebo zásahem nepovolané osoby bude 
servisní výjezd účtován dle platného ceníku. 
 
Každá vykonaná pravidelná prohlídka bude daným technikem potvrzena na servisním listu. 
Servisní práce budou vykonávány vždy v pracovních dnech v době od 7.00 do 16.00hod.  
Jestliže některou z pravidelně konaných kontrol neumožní objednatel provést (aniž byla 
předem dohodnuta změna termínu) je zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit.  
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  
Smlouvu lze kdykoliv písemně vypovědět. 

Dodavatel uděluje odběrateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním celého textu této 
smlouvy včetně podpisů v databázích, kde je to po zadavateli vyžadováno příslušnými 
předpisy (např. registru smluv). 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem zveřejnění 
smlouvy v registru smluv. 

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní odběratel a splnění této povinnosti prokazatelně doloží dodavateli. 

 
 
V Třebíči dne 6.9.2019 
 
 
 
 
 
 
 
----------------------------                                                                      ------------------------------- 
   dodavatel                                       objednavatel 
 

 

 



CENÍK
příloha servisní smlouvy: SŠ PTA Jihlava

Jednotkové ceny servisních prací ceny bez DPH

Jednotka DUPLEX 1500 Multi Eco (zař.č.1 - jídelna)

rámečkový filtr  G4     (2 ks) 1 sada 1 850 Kč

čistící a desinfekční prostředky 1 kpl 450 Kč

ekologická likvidace použitých filtrů 1 kpl 100 Kč

Jednotka DUPLEX 15100 Basic (zař.č.2 - varna)

rámečkový filtr  G4     (6 ks) 1 sada 4 740 Kč

čistící a desinfekční prostředky 1 kpl 800 Kč

ekologická likvidace použitých filtrů 1 kpl 200 Kč

Revize PPK (PKTM III)   (3 ks) 1 ks 220 Kč

Revize PPK (CFDM)   (4 ks) 1 ks 220 Kč

Provedené práce
práce servisního technika VZT  v prac.dnech 7.00-17.00 1 hod 350 Kč

práce servisního technika MaR  v prac.dnech 7.00-17.00 1 hod 450 Kč

Doprava 1 km 11 Kč

V ceníku jsou uvedeny jednotkové ceny za daný servisní úkon. Ceny budou vždy účtovány

dle skutečně provedených prací, které budou odsouhlaseny a potvrzeny odběratelem

na servisním listu.

Intervaly provádění servisních prací

Výměna filtru VZT jednotky, kontrola stavu       1x /   6 měsíců

Vyčištění VZT jednotky                                      1x / 12 měsíců 

Revize PPK 1x / 12 měsíců 

bude vyžadovat jejich provedení, tak tyto práce budou následně vyúčtovány dle těchto sazeb.

Ceny oprav na které se nebude vztahovat záruka budou předem oceněny a odběratelem

Dodavatel si vyhrazuje nárok na změnu cen.


